ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 октября 2015 года

	№
	167/1462-3

	г. Конаково

О  внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 165/1453-3 от 2 октября 2015 года «О количестве избирательных бюллетеней, сроков их передачи в участковые комиссии для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения - поселок Изоплит третьего созыва по многомандатным избирательным округам, 18 октября 2015 года»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 22, 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2013 года №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области № 79/736-5 от 03.12.2012  г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение поселок Изоплит» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района №167/1461-3 от 13 октября 2015 года  «Об  утверждении акта о количестве изготовленных избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года»,  учитывая, что явка избирателей на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 8 сентября 2013 года по пятимандатному избирательному округу – пгт. Изоплит составила 32% от общего числа избирателей по округу, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Считать достаточным 1328 избирательных бюллетеней, что составляет 75,9% от общего числа избирателей, изготовленных для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения – поселок Изоплит третьего созыва 18 октября 2015 года по пятимандатному избирательному округу – пгт. Изоплит.
2. Внести изменение в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 165/1453-3 от 2 октября 2015 года «О количестве избирательных бюллетеней, сроков их передачи в участковые комиссии для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения - поселок Изоплит третьего созыва по многомандатным избирательным округам, 18 октября 2015 года», утвердив приложения № 1, 2 к постановлению, в новой редакции (прилагаются)
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Конаковского района

	от 13 октября № 167/1462-3

Количество избирательных бюллетеней необходимых для изготовления для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения - поселок Изоплит третьего созыва
 18 октября 2015 года

	№
п/п
	Наименование и (или) номер избирательного округа
	Число зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	1.
	Пятимандатный избирательный округ – пгт. Изоплит
	1328
	1328

	1.
	Шестимандатный избирательный округ – поселок Озерки
	1749
	1328

	ВСЕГО:
	3077
	2656

Приложение №2
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
Конаковского района
от 13 октября № 167/1462-3

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения - поселок Изоплит третьего созыва
 18 октября 2015 года

	№
п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий (далее - УИК), которым  распределяются избирательные бюллетени
	Число зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней

	Пятимандатный избирательный округ – пгт. Изоплит

	1.
	УИК № 481
	1328
	1000

	Шестимандатный избирательный округ – поселок Озерки

	1.
	УИК № 482
	1749
	1300

	ВСЕГО ПО УИК:
	3077
	2300

	РЕЗЕРВ ТИК:

	356

	ИТОГО:

	2656